

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2122 III/00315 Libeř km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti**Objekt:** 100 Komunikace**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** ONEGAST, spol. s r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 210,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.06.2021**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
 Objekt: 100 Komunikace  
 Rozpočet: 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, stmelené vrstvy  dle pol. 113348: 131,25*2,4=315,000 [A]  Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	315,000	_____	_____
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, nestmelené vrstvy  dle pol. 113328: 131,25*2,1=275,625 [A] dle pol. 122738: 187,5*1,8=337,500 [B] dle pol. 12924: 625*0,15*2,0=187,500 [C] Celkem: A+B+C=800,625 [D]  Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	800,625	_____	_____
3	02720	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY  1. část při opravě krytu - schéma C/6 předpoklad realizace 5KD, skutečnost dle harmonogramu / nabídky zhotovitele Položka zahrnuje - osazení DZ vč. příslušenství dle TP66 (schéma C/6), jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO  Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	_____	_____
4	02720	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	_____	_____

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2. část při opravě krytu - schéma C/5 předpoklad realizace 11KD, skutečnost dle harmonogramu / nabídky zhotovitele Položka zahrnuje - osazení DZ vč. příslušenství dle TP66 (schéma C/5), jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními				
5	02720	c	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO při pokládce BPÚ - objízdná trasa a kompletní uzavírka silnice předpoklad realizace 2KD (víkend), skutečnost dle harmonogramu / nabídky zhotovitele Položka zahrnuje - osazení DZ vč. příslušenství, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
6	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného provedení Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KUS	1,000		
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace stavby Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny	KPL	1,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
9	03100		<b>ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ</b> Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KPL	1,000		
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
10	113328		<b>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM</b> vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací a přípravné práce Odstranění pruhu stávající komunikace (podkladní nestmelená vrstva) podél krajnice v prům. š. 0,7 a tl. 0,15m: 1250*0,7*0,15=131,250 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	131,250		
11	113348		<b>ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM</b> vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací a přípravné práce Odstranění pruhu stávající komunikace (podkladní stmelená vrstva) podél krajnice v prům. š. 0,7 a tl. 0,15m: 1250*0,7*0,15=131,250 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M3	131,250		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	11372		<b>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</b> vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem! Předpoklad zastižení vrstev s hodnotami PAU v zatřídění do ZAS-T3. fréza v pruhu s přípravou pro kaskádovité napojení (po vrstvách tl. 40 + tl. 60mm) Bourací a přípravné práce Odstranění pruhu stávající komunikace (obrusná a podkladní asfaltová vrstva) podél krajnice v prům. š. 0,5 a tl. 0,1m: 1250*0,5*0,1=62,500 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	62,500		
13	113764		<b>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</b> drážka min. 25/12mm Nové konstrukce Napojení nové vrstvy na stávající komunikaci (obrusná sfaltová vrstva tl. 40mm) podél krajnice záhlvkou - provedení drážky: 1250=1 250,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	1 250,000		
14	113768		<b>FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE</b> komůrka o rozměrech šířky 10 – 30 mm a hloubky 25 - 40 mm v závislosti na šířce původní trhliny (do 1200mm2), vč. likvidace odpadu POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti! Sanační práce Sanace trhlín před provedením BPÚ (dle TZ) - odborný odhad: 100=100,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	100,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti
<b>Objekt:</b>	100 Komunikace
<b>Rozpočet:</b>	100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně Bourací a přípravné práce Odkopávka zbývající část dosypávky mezi příkopem a krajnicí podél krajnice v prům. š. 0,5 a tl. 0,3m: 1250*0,5*0,3=187,500 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li> <li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul>	M3	187,500		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele Bourací a přípravné práce Stržení stávající krajnice / nánosů na krajnici v prům. š. 0,5 a tl. 0,15m: 1250*0,5=625,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	M2	625,000		
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol. 122738: 187,5=187,500 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	187,500		
18	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Nové konstrukce Obnova / dotvarování podloží krajnice komunikace nakupovaným materiálem vhodným do násyp v prům. průřezu do 0,1 m2/mb: 1250*0,1=125,000 [A]	M3	125,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálů				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
19	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 250,000		
			Nové konstrukce				
			Obnova pruhu komunikace (podkladní nestmelená vrstva) podél krajnice v prům. š. do 1,0m - příprava podkladu urovnáním a zhutněním: 1250*1,0=1 250,000 [A]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
20	562131		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM	M2	875,000		
			SC C3/4 tl. 150mm				



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
			Nové konstrukce Obnova pruhu komunikace (podkladní stmelená vrstva) podél krajnice v prům. š. 0,7m: 1250*0,7=875,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu					
21	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM  ŠDA tl. (min.) 150mm  Nové konstrukce Obnova pruhu komunikace (podkladní nestmelená vrstva) podél krajnice v prům. š. do 1,0m: 1250*1,0=1 250,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 250,000			
22	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM  tl. 100mm provedena štěrkokodrtí (případně Rmat), frakce 0-32 třída B  Nové konstrukce Obnova krajnice komunikace v prům. š. 0,5m: 1250*0,5=625,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	625,000			

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
 Objekt: 100 Komunikace  
 Rozpočet: 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C 0,6 kg/m2  Nové konstrukce Obnova pruhu komunikace podél krajnice v prům. š. 0,5m: 1250*0,5=625,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	625,000		
24	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,4 kg/m2  Nové konstrukce Obnova pruhu komunikace podél krajnice v prům. š. 0,5m: 1250*0,5=625,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	625,000		
25	57280A		PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA položka včetně pojiva (akrylová pryskyřičná pojiva) a kameniva, příp. jiného zdrsňujícího materiálu dle TP 213.  Nové konstrukce Bezpečnostní protismyková úprava dle TP 213: 1210=1 210,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: - termosetové pojivo - zdrsňující materiál (kamenivo) - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	1 210,000		
26	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	625,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACO 11+ tl. 40mm				
			Nové konstrukce				
			Obnova pruhu komunikace (obrusná vrstva) podél krajnice v prům. š. 0,5m: 1250*0,5=625,000 [A]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
27	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	625,000		
			ACP 16+ zl. 60mm				
			Nové konstrukce				
			Obnova pruhu komunikace (podkladní vrstva) podél krajnice v prům. š. 0,5m: 1250*0,5=625,000 [A]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
28	57792A		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 50MM	M2	20,000		
			POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečností!				
			Sanační práce				
			Výsrava výtluků tl do 50mm směsí ACO 11+ před provedením BPÚ (dle TZ) - odborný odhad: 20=20,000 [A]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka				
29	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Nové konstrukce Napojení nové vrstvy na stávající komunikaci (podkladní sfalťová vrstva tl. 60mm) podél krajnice zálivkou: 1250=1 250,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	1 250,000		
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
30	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové SDZ zmenšená Z3 (velikosti standardní značky 500/500mm): 4=4,000 [A] A8+IP5: 2=2,000 [B] přidaná IP5: 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=7,000 [D] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	7,000		
31	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM vč. vyzvednutí ze skladu	KUS	2,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Posun stávající značky IZ4a: 1=1,000 [A] IZ4b: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
32	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. očištění a uskladnění  Posun stávající značky IZ4a: 1=1,000 [A] IZ4b: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
33	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ  Nové SDZ zmenšená Z3: 4=4,000 [A] A8+IP5: 1=1,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	5,000		
34	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. vyzvednutí ze skladu				
			Posun stávající značky				
			IZ4a: 1=1,000 [A]				
			IZ4b: 1=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000 [C]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky				
			- osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem				
			- nutnou opravu poškozených částí				
			nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
35	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000		
			vč. očištění a uskladnění				
			Posun stávající značky				
			IZ4a: 1=1,000 [A]				
			IZ4b: 1=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=2,000 [C]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
36	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	171,875		
			1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66)				
			nové VDZ				
			V4 (0,125): 1375*0,125=171,875 [A]				
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)				
			- předznačení a reflexní úpravu				

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA 2. fáze VDZ (vč. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP66) v obci v nehlučné úpravě nové VDZ V4 (0,125): 1375*0,125=171,875 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	171,875		
38	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Bourací a přípravné práce Zařízení pruhu stávající komunikace (obrusná sfalťová vrstva tl. 40mm) podél krajnice pro napojení nové vrstvy: 1250=1 250,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	1 250,000		
39	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Bourací a přípravné práce Zařízení pruhu stávající komunikace (podkladní sfalťová vrstva tl. 60mm) podél krajnice pro napojení nové vrstvy: 1250=1 250,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	1 250,000		
40	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 drážka min. 25/12mm Nové konstrukce Napojení nové vrstvy na stávající komunikaci (obrusná sfalťová vrstva tl. 40mm) podél krajnice zálivkou do provedené drážky: 1250=1 250,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil	M	1 250,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
**Objekt:** 100 Komunikace  
**Rozpočet:** 100.1 Uznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	931318		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 1200MM2  zálivka o rozměrech šířky 10 – 30 mm a hloubky 25 - 40 mm v závislosti na šířce původní trhliny (do 1200mm2), vč. vyčištění komůrky POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!  Sanační práce Sanace trhlín před provedením BPÚ (dle TZ) - odborný odhad: 100=100,000 [A]	M	100,000		
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
42	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM  Bourací a přípravné práce plocha pro zjištění rozsahu sanací vozovky (ošetření trhlín, opravy výtluků): 1210=1 210,000 [A] pás šířky 1m na kraji vozovky před provedením 2. fáze VDZ plastem: 1375*1,0=1 375,000 [B] Celkem: A+B=2 585,000 [C]	M2	2 585,000		
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
43	93813		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK CHEMICKY  provedení před realizací BPÚ!  Bourací a přípravné práce Odstranění z povrchu uvolněných zrn kameniva, hlíny, prachu, drobné nečistoty, olejové a mastné skvrny a další volné částice, které mohou snížit přilnavost BPÚ k podkladu: 1210=1 210,000 [A]	M2	1 210,000		
			Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny  Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				

**Celkem:**



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti**Objekt:** 100 Komunikace**Rozpočet:** 100.2 Neuznatelné náklady**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** ONEGAST, spol. s r.o.**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 210,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:** Tomáš Vozábal**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 16.06.2021**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
 Objekt: 100 Komunikace  
 Rozpočet: 100.2 Neuznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, nestmelené vrstvy dle pol. 12931: 1000*0,25*1,8=450,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	450,000	_____	_____
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY aktualizace / vypracování návrhu DIO, projednání s DO, zajištění DIR Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000	_____	_____
3	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Technologický předpis pro pokládku BPÚ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	_____	_____
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	_____	_____
0	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	<b>Zemní práce</b>						
5	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele	M	1 000,000	_____	_____

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2122 III/00315 Libeň km 7,150 – 7,880, zvýšení bezpečnosti  
Objekt: 100 Komunikace  
Rozpočet: 100.2 Neuznatelné náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Bourací a přípravné práce pročištění příkopu příkopovým rypadlem prům. mn. do 0,25 m3/m: 1000=1 000,000 [A] Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
1		Zemní práce					

**Celkem:**